quinta-feira, 9 de maio de 2019 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 64 (86) – 11

 SISTEMA ELETRONICO DE INFORMACOES - SEI
DESPACHOS: LISTA 316
SUBPREFEITURA DA CAPELA DO SOCORRO
ENDERECO: RUA CASSIANO DOS SANTOS, 499
6057.2019/0000200-8 - ALVARÁ DE MANUTENÇÃO
Despacho deferido
Interessados: CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO

DE SAO PAULO SABESP
DESPACHO: SEI: Nº 6057.2019/0000200-8. Tendo em vista

a informação da Coordenadoria de Projetos e Obras, relatando
parecer favorável a emissão de Alvará de Manutenção, no uso
da competência a mim delegada através da Lei Municipal nº
13.399/02 e Portaria Intersecretarial nº 06/SMSP/SGM/SGP
de 21/12/2012, DEFIRO a emissão do Alvará de Manuten-
ção nº 002/2019/CPO/SUB-CS, nos termos do art. 22 da Lei
13.614/03 para execução de Serviços em Rede de Esgoto no
período de 08/4/2019 a 07/10/2019, nos Locais/Trechos: AV.
ATLÂNTICA entre RUA MENDEL e AV. DO RIO BONITO (MD PIS-
TA -B/C), RUA EUCLIDES DA CUNHA entre RUA MENDEL e RUA
ESPERANCA, RUA ESPERANCA entre RUA EUCLIDES DA CUNHA
e RUA DOS INOCENTES, RUA MENDEL entre AV. ATLÂNTICA e
RUA DOS INOCENTES Devem ser obedecidas as condições e
restrições definidas pelo DSV/CET e especificações de recompo-
sição da calçada e do pavimento da PMSP. 1. Publique-se 2. à
CPO para prosseguimento.

6052.2019/0000519-0 - Cadastro de Anúncios
Despacho deferido
Interessados: BK Brasil Operação e Assessoria a Restau-

rantes S.A.
DESPACHO: Nos termos da Lei 14.223/06
6052.2019/0000520-4 - Cadastro de Anúncios
Despacho deferido
Interessados: BK Brasil Operação e Assessoria a Restau-

rantes S.A.
DESPACHO: Nos termos da Lei 14.223/06.

 VILA MARIA/VILA GUILHERME
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 SEI 6016.2019/0003581-6 – EMEF DOM PEDRO I -
DEFERIDO o pedido de abertura da caixa em volta do caule
de 01 (uma) árvore da espécie Pinus e de 03 (três) árvores da
espécie Cipreste e poda de levantamento e poda de limpeza das
demais árvores da escola, localizadas na área interna pública
da Praça Pres. Jânio da Silva Quadros, 316 - Vila Maria alta,
conforme Artigo 11, inciso II, da Lei 10.365/87.

SEI 6058.2019/0000185-6 – LEONOR EVANGELINA
BAPTISTA ALVES - DEFERIDO o pedido poda de limpeza de
01 (uma) árvore da espécie Mexeriqueira, localizada na área
interna particular da Rua Santo Antonio de Lisboa, 387 - Vila
Ede, conforme Artigo 11, inciso II, da Lei 10.365/87.

SEI 6016.2018/0028421-0 – EMEI CARLOS GOMES -
DEFERIDO o pedido poda de levantamento, poda de limpeza,
poda de manutenção, afastar dos telhados e afastar do poste
de entrada de luz de todas as árvores da Escola, localizadas
na área interna pública da Praça Pres. Jânio da Silva Quadros,
316 – Vila Maria Alta, conforme Artigo 11, inciso II, da Lei
10.365/87.

SEI 6058.2019/0000791-9 – EMEI PROF. ITALO BET-
TARTELLO - DEFERIDO o pedido remoção/corte de 01 (uma)
árvore da espécie Falsa Seringueira, localizada no próprio
municipal da Av. Julio Buono, 2680 - Vila Gustavo, conforme
Artigo 11, inciso II e III, da Lei 10.365/87. Informações Comple-
mentares: Trata-se de falsa seringueira localizada em interior
de escola municipal. Em 03/05/2019 foi constatada a queda
de galho de grande proporção, devido a podridão fúngica na
primeira bifurcação da copa. Em razão do ocorrido foi emitida
autorização emergencial à EMEI ÍTALO BETTARELLO, para a re-
moção da árvore por corte e plantio compensatório de 1 (uma)
muda de espécie que atinja porte, padrão DEPAVE.

PROC 2018-0.0.050.272-5 Rua Marques de Santilla-
na, 174 Jd São Bernardo

01 (um) espécie arbóreo
Cheflera

Remoção

SEI 6057.2019/0000538-4 Rua Fernando Mafra Mo-
reira, 74 Jd Satélite

01 (um) espécie arbóreo
Sibipiruna

Poda de equilí-
brio e de raízes
superficiais

SEI 6057.2018/0003586-9 Rua Francisco Viterbo, 26
Parque Santana

07 (sete) espécies arbó-
reos Diversas

Poda de levan-
tamento, equi-
líbrio e limpeza

SEI 6057.2019/0000162-1 Av de Pinedo, 577 Capela
do Socorro

02 (dois) espécies arbó-
reos Angico

Remoção

02 (dois) espécies arbó-
reos Pau Brasil

Poda de levan-
tamento, equi-
líbrio e limpeza

LOCAIS ONDE SERÃO AUTORIZADOS MEDIANTE AUTORI-
ZAÇÃO DA PMSP
DOCUMENTO LOCAL ÁRVORE/ESPÉCIE RECOMENDA-

ÇÃO
SEI 6057.2019/0000192-3 Av. do Rio Bonito, 1699

casa 25 Rio Bonito
01 (um) espécie arbó-
reo Ipê

Poda de limpeza

SEI 6057.2018/0002858-7 Av do Rio Bonito, 1699
casa31 Rio Bonito

02 (dois) espécies ar-
bóreos sendo 01 (um)
Jeriva e 01 (um) Ipê

Poda de limpeza

SEI 6057.2019/0001074-4 Av. do Rio Bonito, 1699
casa12 Rio Bonito

01 (um) espécie arbóreo
Angico

Poda de limpeza

As pessoas ou entidades interessadas que discordarem, po-
derão no prazo de 6 (seis) dias contados da data da publicação,
apresentar recurso contra a medida, devidamente fundamen-
tada, protocolando-o nesta SP à Rua Cassiano dos Santos, 499
Jardim Clipper

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIMPROC
DESPACHOS: LISTA 2019-2-084

PREFEITURA REGIONAL CAPELA DO SOCORRO
ENDERECO: RUA CASSIANO DOS SANTOS, 499
2019-0.030.672-3 HELI A. DIAS JUNIOR RESTAURANTE

E LANCHONETE
DEFERIDO
A EMPRESA HELI A. DIAS JUNIOR RESTAURANTE E LAN-

CHONETE CNPJ 13551081000160 TEVE SUA LICENÇA DEFERIDA.
2019-0.030.673-1 HELI A. DIAS JUNIOR RESTAURANTE

E LANCHONETE
DEFERIDO
A EMPRESA HELI A. DIAS JUNIOR RESTAURANTE E LAN-

CHONETE CNPJ 13551081000160 TEVE SUA LICENÇA DEFERIDA.
2019-0.030.674-0 HELI A. DIAS JUNIOR RESTAURANTE

E LANCHONETE
DEFERIDO
A EMPRESA HELI A. DIAS JUNIOR RESTAURANTE E LANCHO-

NETE CNPJ 13551081000160 TEVE SUA LICENÇA DEFERIDA.
2019-0.030.675-8 HELI A. DIAS JUNIOR RESTAURANTE

E LANCHONETE
DEFERIDO
A EMPRESA HELI A. DIAS JUNIOR RESTAURANTE E LAN-

CHONETE CNPJ 13551081000160 TEVE SUA LICENÇA DEFERIDA.
2019-0.030.677-4 RUBTALA BAR E RESTAURANTE

EIRELI EPP
DEFERIDO
A EMPRESA RUBTALA BAR E RESTAURANTE LTDA CNPJ

19918767000122 TEVE SUA LICENÇA DEFERIDA.
2019-0.030.678-2 RUBTALA BAR E RESTAURANTE

EIRELI EPP
DEFERIDO
A EMPRESA RUBTALA BAR E RESTAURANTE LTDA CNPJ

19918767000122 TEVE SUA LICENÇA DEFERIDA.
2019-0.030.773-8 POLICLINICA AVIVA LTDA-EPP
DEFERIDO
A  E M P R E S A  P O L I C L I N I C A  AV I VA  LT DA  C N P J

19380776000102 TEVE SUA LICENÇA DEFERIDA.
2019-0.030.774-6 POLICLINICA AVIVA LTDA-EPP
DEFERIDO
A  E M P R E S A  P O L I C L I N I C A  AV I VA  LT DA  C N P J

19380776000102 TEVE SUA LICENÇA DEFERIDA.

SIGRC–21.876.460-19-LUIGI BOER
I-DEFIRO No uso das atribuições que me foram delegadas

pela Portaria nº 077/SP-SÉ/GAB/2005, e nos termos do parecer
da manifestação técnica do (a) Engº. (a) Agrônomo (a), às fls. 03
e verso. AUTORIZO com fundamento no inciso II do artigo 11 e
inciso I do artigo 12 da Lei Municipal nº 10.365/87, a poda de
adequação/limpeza de 01 (um) exemplar arbóreo da sp. Ligus-
trum lucidum, existente no passeio público, localizado na Rua
Raguna Cabral, nº. 196 – Vila Monumento.

SIGRC–22.016.631-19-SUBPREFEITURA SÉ
I-DEFIRO No uso das atribuições que me foram delegadas

pela Portaria nº 077/SP-SÉ/GAB/2005, e nos termos do parecer
da manifestação técnica do (a) Engº. (a) Agrônomo (a), às fls. 03
e verso. AUTORIZO com fundamento no inciso II do artigo 11 e
inciso I do artigo 12 da Lei Municipal nº 10.365/87, a poda de
adequação/levantamento de copa de 01 (um) exemplar arbóreo
da sp. Persea americana, existente no passeio público, localiza-
do na Avenida Consolação, nº. 247 – Consolação.

SIGRC–22.016.621-19-SUBPREFEITURA SÉ
I-DEFIRO No uso das atribuições que me foram delegadas

pela Portaria nº 077/SP-SÉ/GAB/2005, e nos termos do parecer
da manifestação técnica do (a) Engº. (a) Agrônomo (a), às fls. 03
e verso. AUTORIZO com fundamento no inciso II do artigo 11 e
inciso I do artigo 12 da Lei Municipal nº 10.365/87, a poda de
levantamento de copa de 02 (dois) exemplares arbóreos da sp.
Ipê, existente no passeio público, localizado na Avenida Conso-
lação, nº. 831 – Consolação.

SIGRC–22.016.612-19-SUBPREFEITURA SÉ
I-DEFIRO No uso das atribuições que me foram delegadas

pela Portaria nº 077/SP-SÉ/GAB/2005, e nos termos do parecer
da manifestação técnica do (a) Engº. (a) Agrônomo (a), às fls. 03
e verso. AUTORIZO com fundamento no inciso II do artigo 11 e
inciso I do artigo 12 da Lei Municipal nº 10.365/87, a poda de
levantamento de copa de 01 (um) exemplar arbóreo da sp. Ipê,
existente no passeio público, localizado na Avenida Consolação,
nº. 1.045 – Consolação.

SIGRC–21.602.659-19-ANÔNIMO
I-DEFIRO No uso das atribuições que me foram delegadas

pela Portaria nº 077/SP-SÉ/GAB/2005, e nos termos do parecer
da manifestação técnica do (a) Engº. (a) Agrônomo (a), às fls.
03 e verso. AUTORIZO com fundamento no inciso II do artigo
11 e inciso I do artigo 12 da Lei Municipal nº 10.365/87, a poda
de adequação/levantamento/limpeza de 02 (dois) exemplares
arbóreos, 01 (um) sp. Bauhinia e 01 (um) da sp. Poincianella
pluviosa, existentes no passeio público, localizado na Rua Santo
Amaro, nº. 370 – Bela Vista.

SIGRC nº.22.016.651-19-SUBPREFEITURA SÉ
I-DEFIRO No uso das atribuições que me foram delegadas

pela Portaria nº 077/SP-SÉ/GAB/2005, e nos termos do parecer
da manifestação técnica do (a) Engº. (a) Agrônomo (a), às fls. 04
e verso, AUTORIZO com fundamento no inciso II do artigo 11 e
inciso I do artigo 12 da Lei Municipal nº 10.365/87, a remoção
por corte de 01 (um) exemplar arbóreo da sp. Pau mulato, com
o plantio de 01 (um) novo exemplar da sp., nativa padrão DEPA-
VE de grande porte no mesmo local e a poda de levantamento
de copa de 02 (dois) exemplares arbóreos da sp. Fícus benjami-
na, existentes na Praça pública, localizado na Praça Roosevelt e
igreja da Consolação – Consolação.

Retificação da publicação do D.O.C. de 03/05/19 -
página 17

SIGRC. 20.931.342 - 18 – SUBPREFEITURA SÉ
Onde se lê: – Poda de adequação de 01 (um) exemplar

arbóreo,
Leia-se: Poda de adequação de 03 (três) exemplares arbóreos.

 CAPELA DO SOCORRO
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 6057.2019/0001449-9 -Despacho de Abertura de
Licitação

1 - À vista dos elementos contidos no presente e, no exercí-
cio da atribuição que me confere a Lei Municipal n.º 13.399/02,
Artigo 9º, § XX, AUTORIZO a abertura do certame licitatório
na modalidade “Pregão Eletrônico”, do tipo “menor preço do
item”, nº 04/SUB-CS/2019, para a Contratação de Empresa
especializada para Fornecimento de Café Torrado e Moído em-
balagem alto vácuo – superior, para a Subprefeitura Capela do
Socorro e Conselhos Tutelar Grajau I e II e Capela do Socorro,
conforme anexo I, Especificações Técnicas, do Edital.

2 - Com fundamento na Lei Municipal nº 13.278 de 07
de janeiro de 2002, no Decreto Municipal nº 44.279, de 24 de
dezembro de 2003, Decreto nº 46.662, de 24 de novembro de
2005 e nas Leis Federais nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e nº
8.666, de 21 de junho de 1993.

3 - Fica designada para condução do certame a Comissão
Permanente de Licitação instituída através da Portaria nº04/
SUB-CS/GAB/2019.

 SUPERVISÃO DE LIMPEZA PUBLICA
Conforme Leis 10.365/87 e 10.919/90 e Decretos 26.535/88

e 29.586/91 e laudo de UPJ, DEFIRO o pedido de poda e/ou
remoção de árvores existentes em Área Pública (Interna, Praças,
Áreas verdes):

LOCAIS ONDE SERÃO AUTORIZADOS MEDIANTE AUTORI-
ZAÇÃO DA PMSP
DOCUMENTO LOCAL ÁRVORE/ESPÉCIE RECOMENDA-

ÇÃO
SIGRC 21849612 Rua Embu (praça) Grajau 02 (dois) espécies arbó-

reos sendo 01 (um) NI e
01 (um) Angico

Remoção

03 (três) espécies arbó-
reos sendo 02 (dois) NI
e 01 (um) Paineira

Poda de equilí-
brio, direção e
limpeza

SIMPROC 2018-9.182.680-
4

Rua Valentim Ramos
Delano x Av. Atlântica Jd
Três Marias

03 (três) espécies arbó-
reos Eucalipto

Remoção

SIMPROC 2018-9.186.178-
2

Rua Peixe vivo, 17 So-
corro

01 (um) espécie arbóreo
Fícus benjamina

Remoção

SEI 6057.2019/0000805-7 Rua Joaquim Antonio Al-
ves, 280 Parque Planalto

01 (um) espécie arbóreo
Angico

Remoção

TID 17869170 Rua Antonio Felipe Filho,
35 (CEI Direta Jd Somara)

01 (um) espécie arbóreo
Amoreira

Remoção

Diversas espécies ar-
bóreos

Poda de levan-
tamento, equi-
líbrio e limpeza

SEI 6057.2019/0000574-0 Av Carlos Barbosa San-
tos, 1208 Jardim São
Pedro

01 (um) espécie arbóreo
Ligustro

Remoção

SEI 6057.2019/000631-3 Rua Antonio Calixto da
Silva, 43 Vila Santa Maria

01 (um) espécie arbóreo
Ligustro

Remoção

SEI 6057.2019/0000912-6 Rua Giuseppe Tartini,
15 Jd Icaraí (Conj Resid
Palmares)

01 (um) espécie arbóreo
Eucalipto

Remoção

02 (dois) espécies arbó-
reos Eucaliptus

Poda de rebai-
xamento leve
até 1/3 da copa

6057.2019/0000989-4 Rua das Paineiras, 268
Jardim dos Lagos

01 (um) espécie arbóreo
Spatodea

Remoção

SEI 6057.2019/0000819-7 Rua Julio Sergio de Cas-
tro, 300 Pq América

01 (um) espécie arbóreo
Sibipiruna

Poda de equilí-
brio, direção e
limpeza

SEI 6057.2019/0000804-9 Rua José Francisco de
Freitas, 678 Jardim Orion

01(um) espécie arbóreo
Sibipiruna

Poda de direção
e limpeza

PROC 2018-0.070.555-3 Rua Willi Aureli, 1129
Interlagos

02 (dois) espécies ar-
bóreos sendo 01 (um)
Caesalpinia pluviosa e
01 (um) Arvore seca

Remoção

SIGRC 21679537 – RUA MARCELO MAUSS, 5 - DEFIRO,
conforme recomendação técnica da Engenheira Agrônoma des-
ta Subprefeitura, a remoção de uma árvore da espécie Aroeira,
localizada no passeio público, amparado pela Lei Municipal
10.365/87, Artigo 11, incisos II, III e Artigo 15. A PR-MP através
de sua Unidade de Áreas Verdes deverá plantar 01 árvore de
pequeno porte, padrão DEPAVE, no logradouro em questão, a
título de compensação. Conforme os termos da Lei Municipal
10.365/87, Artigo 15; e Decretos Municipais nº 26.535/88 e nº
28.088/89.

 SUPERVISÃO TÉCNICA DE LIMPEZA PÚBLICA
Conforme Lei Municipal nº 10.919/90, regulamentada pelo

Decreto Municipal nº 29.586/91, que dispõe sobre a obriga-
toriedade de o Executivo Municipal dar publicidade à poda e
corte de árvores, informamos os serviços que serão realizados
nesta Subprefeitura referentes a esta matéria. As pessoas ou
entidades que discordarem da poda ou corte, poderão no prazo
de 06 (seis) dias contados da data da publicação, apresentar
recurso contra a medida, devidamente fundamentado nesta
Subprefeitura.

SEI 6055.2019/0000939-7 – ESCOLA ESTADUAL TIDE
SETÚBAL – RUA JAIME BARCELOS, 535 - REVALIDAÇÃO DO
DESPACHO DO DOC DIA 18/04/2017, PÁG. 14 DO OFÍCIO
026/2017 TID 16070902 - DEFIRO Conforme recomendação
técnica da Engenheira Agrônoma, a poda de equilíbrio, ade-
quação e limpeza de 93 árvores de várias espécies e corte de
1 (uma) da Paineira localizada em área interna pública em
atendimento à Lei Municipal 10.365/87, Artigo 11, incisos II e III
e Decretos Municipais nº 26.535/88 e nº 28.088/89.

I - O corte, a poda e a retirada dos galhos, por estar locali-
zada em área interna pública, deverão ser providenciados pelo
próprio interessado/ responsável e sob suas expensas, ficando a
Prefeitura do Município de São Paulo livre de quaisquer danos
que por ventura possam vir a acontecer a terceiros.

II - O comunicado de autorização, referente a esta publi-
cação, será disponibilizado ao requerente, sendo este avisado
para retirada do mesmo.

III - O requerente deverá providenciar o plantio de 1 (uma)
árvore de médio a grande porte padrão DEPAVE, a título de
compensação dentro da instituição em questão. Em atendimen-
to a Lei Municipal 10.365/87, Artigo 14.

IV - As podas devem ser realizadas de maneira criteriosa e
por profissional capacitado, para que não haja ruína do exem-
plar por conta deste manejo.

V - Validade do despacho: 1 ano.
Retificação de Despacho dia 23/03/2019, pág. 11 : PEDIDO

111/2015 (TID 14488268) – RUA DAS NEMÉSIAS, 174 : - Onde
se lê : A SP-MP através de sua Unidade de Áreas Verdes deverá
plantar 1 (uma) árvore de pequeno e médio porte, padrão
DEPAVE, no logradouro em questão ou imediações a título de
compensação, leia-se:

I- O corte e a retirada dos galhos, por estar localizada
em área interna particular, deverão ser providenciados
pelo próprio interessado/ proprietário e sob suas expen-
sas, ficando a Subprefeitura de São Miguel Paulista livre
de quaisquer danos que por ventura possam vir aconte-
cer a terceiros.

II- O comunicado de autorização, referente a esta pu-
blicação, será disponibilizado ao requerente, sendo este
avisado por telefone para retirada do mesmo.

III- O requerente deverá providenciar o plantio de 1
(uma) árvore de pequeno porte padrão DEPAVE, a titulo
de compensação dentro do imóvel do logradouro em
questão. Em atendimento a Lei Municipal 10.365/87,
Artigo 14.

IV- Validade do despacho: 1 ano.

 SÉ
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIMPROC
DESPACHOS: LISTA 2019-2-084

SUBPREFEITURA SEPREFEITURA REGIONAL SE
ENDERECO: RUA ALVARES PENTEADO, 49 / 53
PROCESSOS DA UNIDADE SUB-SE/PE
2019-0.030.639-1 IGREJA VIDA ABUNDANTE EM CRIS-

TO JESUS
DEFERIDO
A EMPRESA IGREJA VIDA ABUNDANTE EM CRISTO JESUS

CNPJ 2186964000100 TEVE SUA LICENÇA DEFERIDA.
2019-0.030.772-0 BK BRASIL OPERACAO E ASSESSO-

RIA A RESTAURANTES S/A
DEFERIDO
A EMPRESA BK BRASIL OPERAÇÃO E ASSESSORIA A RES-

TAURANTES S.A CNPJ 13574594064593 TEVE SUA LICENÇA
DEFERIDA.

2019-0.030.864-5 LUANA RODRIGUES ARAUJO - LAN-
CHONETE

DEFERIDO
A EMPRESA LUANA RODRIGUES ARAUJO - LANCHONETE

CNPJ 33553351000189 TEVE SUA LICENÇA DEFERIDA.
2019-0.030.866-1 LUANA RODRIGUES ARAUJO - LAN-

CHONETE
DEFERIDO
A EMPRESA LUANA RODRIGUES ARAUJO - LANCHONETE

CNPJ 33553351000189 TEVE SUA LICENÇA DEFERIDA.
2019-0.030.870-0 JOSE ORLANDO DE SOUSA
DEFERIDO
A EMPRESA JOSE ORLANDO DE SOUSA CNPJ

29296404000156 TEVE SUA LICENÇA DEFERIDA.
2019-0.030.871-8 JOSE ORLANDO DE SOUSA
DEFERIDO
A EMPRESA JOSE ORLANDO DE SOUSA CNPJ

29296404000156 TEVE SUA LICENÇA DEFERIDA.
2019-0.030.928-5 CARLOS ALBERTO DA SILVA
DEFERIDO
A EMPRESA CARLOS ALBERTO DA SILVA CNPJ

33541276000136 TEVE SUA LICENÇA DEFERIDA.

 COORDENADORIA DE PROJETOS E
OBRAS NOVAS

 COORDENADORIA DE PROJETOS E OBRAS
Solicitação de remoção/poda de árvore/retificação(s)
SEI.6056.2019.0000230-4- SERGIO OLIVEIRA CER-

QUEIRA
I-DEFIRO No uso das atribuições que me foram delegadas

pela Portaria nº 077/SP-SÉ/GAB/2005, e nos termos do parecer
da manifestação técnica do (a) Engº. (a) Agrônomo (a), Sei
016441144 . AUTORIZO com fundamento no inciso II, do artigo
11 da Lei Municipal nº 10.365/87, a remoção por corte de 01
(um) exemplar arbóreo da sp. Tibouchina granulosa, com o
plantio de 01 (um) novo exemplar da sp., nativa padrão DEPAVE
) de médio porte na área interna, e a poda de adequação/lim-
peza/levantamento/ de 10 (dez) exemplares arbóreos, 01 (um)
da sp Bauhinia forticata; 01(um) da sp Spathodea campanulata;
01(um) da sp Mangifera indica, 01(um) da sp Tibouchina gra-
nulosa; 03(tres) da sp Syzygim cumini; 01(um) da sp Artocarpus
heterophillus e 02 (dois) da sp Pinus eliottiis existentes na área
pública, localizada na Rua General Júlio Marcondes Salgado nº.
234 – Campos Elíseos.

II-Os serviços deverão ser executados as expensas do
requerente, podendo ser fornecida a autorização de licença de
acordo com o laudo técnico, sendo informado por telefone para
a retirada do documento.

III-O presente despacho vigorará por 12 (doze) meses.

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-05-09T02:25:08-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento